
Usnesení 

 

Ze 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo  dne 8. 10. 2019 od 18,00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov. 

 

Zastupitelstvo obce: 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z minulého 6. zasedání zastupitelstva obce   

2/ projednalo a neschválilo žádost Moniky Lachmanové a Jana Güllicha, Hubojedy č. p. 38 o koupi 

obecního pozemku v katastru Hubojedy p. č. 369/25 

3/ projednalo a vzalo na vědomí rozpočtové opatření č.6/2019 v kompetenci starosty a schválilo 

rozpočtové opatření č. 7/2019.  

4/ projednalo a schválilo žádost o dotaci Obce Dětenice na provoz turistického vlaku ve výši 7 tis. 

Kč.   

5/ vzalo na vědomí stav žádost manželů Potorových Mladá Boleslav a manželů Najmanových 

Roveň. 

6/ projednalo a neschválilo odkup budovy České pošty, Mladějov č. p. 106 za částku 1 367 030,- 

,kterou požaduje Česká pošta. 

7/vzalo na vědomí nutnost uzavřít smlouvy o odvádění odpadních vod 

8/  jmenovalo komisi na výběrové řízení ,, Prodloužení kanalizačního řádu Roveň´´ 

9/ vzalo na vědomí, nutnost vybudovat pro školní jídelnu Mladějov LAPOL 

10/ vzalo na vědomí, nutnost vybudování podzemní nádrže pro Loveč  na požární ochranu 

11/ vzalo na vědomí přípravu rozpočtu obce na rok 2020  

12/ vzalo na vědomí rekonstrukci vnitřních prostor obecního domku v Rovni.  

13/ projednalo a schválilo zvýšení počtu limitu zaměstnanců 

14/ vzalo na vědomí možnost, nabídku firmy DAS o právní ochraně pro obec, bude dále v jednání  

15/ projednalo a odsouhlasilo nový ceník dřeva z obecních lesů pro občany, který je přílohou 

zápisu. 

16/ projednalo a odmítlo dotaci o rozšiřování dětský hřišť o další prvky 

17/ projednalo a odsouhlasilo smlouvu o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene- služebnosti č. 

IP-12-2010314/001. Rozvoj distribuční sítě Kozlova 



18/ projednalo a odsouhlasilo smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2016918/VB/03. Rozvoj distribuční sítě Mladějov u Sokola 

19/ projednalo a schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-2019234/VB/03 Mladějov, P. Č. 953, 953, 2x RD, KNN. Zařízení distribuční 

soustavy pro novostavbu rodinných domů Šolcových. 

20/ projednalo a neschválilo žádost o příspěvek na podporu Nadačního fondu oblastní nemocnice 

Jičín 

21/ projednalo a vzalo na vědomí proběhlý audit obce, který měl kladný výsledek  

22/ projednalo a vzalo na vědomí přeložení sloupu veřejného osvětlení v místní části Loveč u č. p. 

18. 

23/ projednalo a vzalo na vědomí likvidaci biologicky rozložitelného odpadu z kontejnerů majetku 

obce Mladějov v Košťálově 

24/ projednalo a vzalo na vědomí územní plán Mladějova, který nemůže být schválen, z důvodu 

mnoha připomínek vlastníků pozemků a musí dojít k dalšímu projednání.  

25/ projednalo a vzalo na vědomí možnost mobilního rozhlasu pro obec Mladějov 

 

 

 

 

 

Zapsala: Miloslava Janatková 

Ověřovatelé:  

 

                                                                                                          Petr Hornig 

                                                                                                        Starosta obce  

 

 

 

 


